
 

POSTANOWIENIE NR 1/2026 

 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Woli Krzysztoporskiej 
 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365 i 1792) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

zarządzonych na dzień 15 lutego 2026 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą  

w Woli Krzysztoporskiej, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Woli Krzysztoporskiej,  

ul. Kościuszki 5, 97-371 Wola Krzysztoporska, 

w składzie: 

1. Patrycja Dorota Bednarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mąkolice 

2. Justyna Bogusława Filipek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary 

3. Paweł Lucjan Gemel, zgłoszony przez KWW MONIKI ANNY BRAUN, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Artur Łukasz Jędrzejczyk, zgłoszony przez KWW MONIKI ANNY BRAUN 

(uzupełnienie składu), zam. Borowa 

5. Sławomir Bogdan Junicki, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA 

NIEZGODY, zam. Rokszyce 

6. Agnieszka Izabela Koszelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wola Krzysztoporska 

7. Agnieszka Sylwia Kułak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Borowa 

8. Radosław Jan Kuśmierski, zgłoszony przez KWW MARIUSZA 

CHĄDZYŃSKIEGO, zam. Wola Krzysztoporska 

9. Karolina Katarzyna Piotrkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Siomki 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Wola Krzysztoporska. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 


		2026-01-07T10:33:17+0000




